gationis de Causis Sanctorum excipiens rataque habens, mandavit ut super 

heroicis Servi Dei virtutibus decretum conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis ad Se hodierno die infrascripto 

Praefecto necnon Causae Cardinale Ponente meque Antistite a Secretis Con

gregationis ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus 

Pater sollemniter declaravit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et 

Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, 

Iustitia, Temperantia et Fortitudine, eisque adnexis, in gradu heroico, Servi 

Dei Edmundi Bojanowski, Christifidelis laici, Fundatoris Congregationis An

cillarum B.M. V. Immaculatae, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Congregationis de Cau

sis Sanctorum Summus Pontifex referri mandavit. 

Datum Romae, die 3 mensis Iulii A. D. 1998. 

83 IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 
L. © S. 

© Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 
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RATISBONENSIS 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servae Dei Annae Schaeffer christifidelis 

laicae (1882-1925) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Serva Dei Anna Schaeffer orta est die 18 mensis Februarii 

anno 1882 in Germanico oppido Mindelstetten, intra fines posito dioecesis 

Ratisbonensis. Undeviginti annos nata, munus famulae explens est incom

modo correpta, quod irreparabiliter eius valetudinem laesit. Alii quoque 

morbi additi sunt, quibus est ad immobilitatem astricta usque in mortem. 

Aequo animo vixit in paupertate, in humilitate atque in precatione crucem

que tulit suam doloris in spiritu oblationis Deo factae et pro salute anima

rum. Ex lecto fecundum explicavit apostolatum pro iis, qui illam adibant 

visitaturi. Fama sanctitatis insignis ingressa est vitam aeternam die 5 men

sis Octobris anno 1925. 

Beatificationis et canonizationis Causa inita est ab Episcopo Ratisbo-

nensi anno 1973. Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 11 mensis Iulii 

anno 1995 declaravit Servam Dei heroum in modum virtutes théologales, 

cardinales et iis adnexas coluisse. 

Deinceps Causae Postulatio iudicio Congregationis de Causis Sanctorum 

permisit coniectam miram sanationem in dioecesi Linciensi effectam, in 

Austria, atque eidem Venerabili ascriptam. Casus pertinet ad Franciscum 

Zwirchmair, sedecim annos natum, qui mane diei 7 mensis Iunii anno 1984, 

sedens ad gubernaculum birotulae automatariae adversus autocinetum con-